
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26 січня 2024 року м. Березань № 19 

 

Про визначення форми спілкування 

*** з *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пунктів 13 Положення про прийомну сім’ю, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 „Про 

затвердження Положення про прийомну сім’ю“, на підставі витягу з протоколу 

засідання комісії з питань захисту прав дитини  від 23.01.2024 № 02 та поданих 

документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити форму спілкування *** з ***. шляхом відвідування дитини за 

попередньою домовленістю з ***. у робочі дні з 14.00 до 17.00 години за участю 

фахівця з соціальної роботи відділення соціальної роботи Березанського 

міського територіального центру соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг), який веде супроводження прийомної сім’ї. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

  

Секретар міської ради                                                        Олег СИВАК 

 


